- Cabo com aproximadamente 1,5mm de 

espessura  

- Tamanho aproximado: 52 cm 

Modelo: 

R$ 58,77 R$ 117,54 

Objeto: Aquisição de materiais de copa e cozinha para atender às necessidades da 

Câmara Municipal de Pará de Minas. 

O preço estimado global da contratação é de R$ 5.688,64 (cinco mil, seiscentos e oitenta 

e oito reais, e sessenta e quatro centavos). No entanto, já recebemos a menor proposta para os 

itens nos seguintes valores unitários: 

• Item 1: R$ 9,90 

• Item 2: R$ 87,90 

• Item 3: R$ 79,99 

• Item 4: R$ 78,00 

• Item 5: R$ 38,90 

• Item 6: R$ 44,90